AVISO DE INTENÇÃO DE
CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 004/2024

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DA PROPOSTA: 08/02/2024, às
17:00h.
OBJETO: SERVIÇOS DE EMISSÃO,
UTILIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE
CARTÕES VALE FEIRA, ATRAVÉS DOS
QUAIS SERÁ OFERECIDA PELA
CONTRATADA AOS SERVIDORES DA
CONTRATANTE ALTERNATIVAS POR
MEIOS ELETRÔNICOS DE COMPRAS EM
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS.

O termo de referência poderá ser

retirado no site

www.vargemalta.es.gov.br.

Envio de propostas e demais

informações pelo e-mail:

compras.pmvaes@gmail.com,

telefones: (28) 3528-1900/ 99902-7588

ou presencialmente.

ID: 2024.071E0700001.09.0006

Vargem Alta – ES, 05/02/2024

Viviane de Oliveira Néspoli
Agente de contratação